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PERFIS

Estrutura: PORTA PALLETS
Modelo: A

COLUNA CDR-80

CIVIL LE 300MPa # 2,00mm

DISTANCIADOR

AÇO ZAR 230 MPa # 1,25mm

TRAV./DIAGONAL - CDR 80

AÇO ZAR 230MPa # 1,25mm

LONGARINA -H5

DEFORMAÇÃO MÁXIMA: L/200

CAP. DE CARGA: 500Kg/PLANO

CIVIL LE 300MPa # 1,50mm

DETALHE DO PALLET

Estrutura

A

Modelo Dimensões (mm) Peso (kg)

Sentido de

operação

01
1000

1200
1000

1200 600 250
Frente A

Largura

Pallet

Prof.

Pallet

Largura

Carga

Prof.

Carga

Altura

Total

70
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19

8
7

42

8
3

20

6

3
2

ESC: 1:10

ESC: 1:10

ESC: 1:10

ESC: 1:5

INFORMAÇÕES TÉCNICAS PORTA PALLETS: MODELO A

Menor corredor operacional

Dimensões do módulo

Empilhamento

Carga máxima por plano

Capacidade de armazenagem por módulo

Quantidade de módulos

Capacidade de armazenagem total

Capacidade de armazenagem útil

Tipo de chumbador

2300mm

2300 x 1000 x 3800 mm

01 + 04 Pallets / 00 + 02 Pallets

500kg

10 Pallets / 04 Pallets

51 Módulos / 7 Túneis

538 Pallets

538 Pallets

Parabolt 3/8" x 3"
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ESCALA - 1:50
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